
Informations : 

contact.ndvb@orange.fr / 04.74.62.36.06 
Arnaud FREMI, responsable Natation Artistique au NDVB : 06 60 75 85 83 

CHAMPIONNAT REGIONAL JEUNES 

Samedi 20 avril et Dimanche 21 avril 2019 

Centre Nautique Saint Exupéry 
à Villefranche S/S 
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limite impression Limite impression

Championnat régional Jeunes Limite impression

20/04/2019 - VILLEFRANCHE

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

HC LESURTEL Ambre 2004 AQUA SYNCHRO LYON 7,667 7,833 7,500 7,633 76,7418

1 RICHARD Lalie 2004 ST-ETIENNE NATATION 7,133 7,200 7,100 7,600 72,5643

2 BRUNEAU Jade 2005 AQUA SYNCHRO LYON 6,767 7,433 7,200 7,533 72,5480

3 PERRAUD Laetitia 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 7,233 6,333 7,200 7,567 70,1929

4 HOCQUART Charline 2004 AQUA SYNCHRO LYON 7,133 7,000 6,867 7,067 70,1561

5 DE LAS MOZAS Estelle 2005 AQUA SYNCHRO LYON 6,867 7,067 6,800 7,167 69,8541

6 EHLING Sarah 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,833 6,533 7,033 7,433 69,2408

7 BERTINELLI Angéline 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,700 6,833 6,767 7,200 68,7449

8 FARINA Chiara 2007 ST-ETIENNE NATATION 6,633 6,667 6,567 7,167 67,5408

9 VERDIER Anais 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,533 6,733 6,400 7,100 66,9959

10 AGUIAR Marine 2004 SYNCHRO RIOM 6,167 7,000 6,400 7,000 66,7827

11 ALBA Lisea 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,400 6,267 6,467 7,433 66,1541

12 OUCHAOUA Lhana 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,567 6,533 6,367 6,867 65,8163

13 BELHADJ MANSOUR Aya 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,500 6,267 6,600 7,033 65,7388

14 SPITERI Sarah 2005 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 6,200 6,533 6,400 6,867 65,0673

15 LAURENT Maeva 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,367 6,600 6,367 6,567 64,8745

HC PEILLON Lily-Rose 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,367 6,300 6,500 6,833 64,8510

16 LIVRAN Kathel 2004 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 6,400 6,200 6,400 6,933 64,6194

17 GRIGY Juliette 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,400 6,200 6,567 64,1663

18 FREMI Julia 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,400 6,133 6,600 64,0949

19 GUEYRARD Chloe 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,467 6,500 5,900 6,533 63,6571

20 DONCQUE Sixtine 2006 SEYNOD NATATION 6,367 6,400 5,967 6,567 63,3439

21 SID Melina 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,500 5,633 6,467 6,933 63,2010

22 DUFOUR Julie 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,133 6,500 5,900 6,567 62,9857

23 BERNE Heloïse 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,167 6,167 5,833 7,033 62,9531

24 BELMAHI Nermine 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,200 6,067 6,533 6,467 62,9520

HC MARTIN Anais 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,067 5,867 6,367 7,000 62,8990

25 MESSY Albane 2005 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,167 6,300 6,133 6,533 62,8745

26 DESFOND Juliette 2006 ST-ETIENNE NATATION 6,367 6,200 6,000 6,567 62,7857

27 MONTANGERAND Malinedi 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,233 6,267 6,100 6,500 62,7653

28 BROSSAT Thelma 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 6,200 6,267 6,767 62,5071

29 LESAGE Chloé 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,433 5,867 6,033 6,800 62,5031

30 VIRY Anna 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,467 5,600 6,233 6,867 62,3398

31 CHARVET Lola 2004 SEYNOD NATATION 5,333 6,467 6,433 6,467 62,0469

32 BERLING Camille 2006 SEYNOD NATATION 6,000 6,133 5,900 6,667 61,7612

33 MICHEL Elsa 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,167 5,900 6,300 6,433 61,7490

34 SANCHIS Meryl 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 6,067 6,233 6,600 61,6194

HC DOUSSOT Lana 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,767 6,033 6,300 6,467 61,3500

35 BOUTROUX Manon 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,933 6,200 5,633 6,667 61,2235

36 CHASSIGNOL Caroline 2005 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,200 5,300 6,433 6,500 60,3806

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



37 MARTIN Zoé 2007 SYNCHRO RIOM 6,100 5,767 5,900 6,467 60,3571

38 BOULON Maeva 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,900 5,467 6,300 6,567 60,0918

39 GREVE Johana 2004 SEYNOD NATATION 5,600 6,200 5,733 6,367 59,9959

40 GIAGNOLI Maé 2004 ANNEMASSE NATATION 6,167 5,300 6,200 6,567 59,9388

41 TRIBOULET Cassy 2006 SYNCHRO RIOM 5,967 5,900 5,733 6,367 59,8704

42 VASSIER Pauline 2004 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,733 5,500 6,100 6,367 58,9041

43 VIOLON Victoria 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,667 5,800 5,800 6,133 58,4837

44 BOCQUET Clara 2004 SEYNOD NATATION 5,867 5,867 5,300 6,267 58,3337

45 ZANFORLINI Laetitia 2004 SEYNOD NATATION 5,933 5,267 6,067 6,033 57,7592

46 DEMETZ Jeanne 2005 SEYNOD NATATION 5,567 5,667 5,833 6,000 57,5990

47 GAUCHE FORNONI Lou 2005 SYNCHRO RIOM 5,800 5,367 5,467 6,033 56,4296

48 GOUDARD-VAUDEY Lola 2004 CN AIX EN SAVOIE 4,900 6,100 5,567 5,800 56,4051

49 TAHARI Noemie 2006 SYNCHRO RIOM 5,267 5,667 5,433 5,967 55,9490

50 DEPERY Sarah 2005 SEYNOD NATATION 5,133 5,467 5,633 6,033 55,6224

51 ORBAN Malicia 2004 CN AIX EN SAVOIE 5,233 5,033 5,633 6,433 55,4143

52 GARCEAU Maëlle 2004 SYNCHRO RIOM 5,633 4,700 6,033 6,100 55,3735

53 FERRAPIE Garance 2004 DAUPHINS FIRMINY 5,567 5,000 5,567 5,867 54,5786

54 MOULIN Corie 2004 DAUPHINS FIRMINY 5,200 5,300 5,700 5,567 54,2990

55 MONTAURIER Eva 2005 SYNCHRO RIOM 5,400 4,800 5,667 6,000 54,1092

56 LECOMTE Maelys 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,967 3,800 5,700 6,500 53,4663

57 LOPEZ Astrée 2005 SYNCHRO RIOM 5,633 4,400 5,500 6,000 52,9929

58 BERGERON Karell 2005 DAUPHINS FIRMINY 5,333 4,200 5,267 5,900 50,9286

59 BASSET Iloe 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 3,300 5,667 5,900 49,9531

60 GLAUDIO Lycia 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,267 3,067 5,567 6,067 48,2592

61 COSTECHAREYRE Alizee 2005 DAUPHINS FIRMINY 6,300 0,000 6,000 6,267 42,3194

62 VAUDANT Sarah 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,567 0,000 5,467 6,500 40,0245

63 DATES Taisiya 2005 SEYNOD NATATION 5,167 0,000 5,800 6,133 39,0143

64 MEYZA-TISSOT Rose 2006 SEYNOD NATATION 5,500 0,000 5,467 6,067 38,8571

65 WIERIESZCZINSKAJA Danielle 2005 PAYS DE GEX NATATION 5,400 0,000 5,333 6,167 38,5673

66 TOMASZEWSKI Louane 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,200 0,000 5,633 6,000 38,4010

67 HEMICI Sefana 2005 AQUA SYNCHRO LYON 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000



limite impression Limite impression

Championnat régional Jeunes Limite impression

20/04/2019 - VILLEFRANCHE

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

HC LESURTEL Ambre 2004 AQUA SYNCHRO LYON 7,667 7,833 7,500 7,633 76,7418

1 RICHARD Lalie 2004 ST-ETIENNE NATATION 7,133 7,200 7,100 7,600 72,5643

2 PERRAUD Laetitia 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 7,233 6,333 7,200 7,567 70,1929

3 HOCQUART Charline 2004 AQUA SYNCHRO LYON 7,133 7,000 6,867 7,067 70,1561

4 EHLING Sarah 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,833 6,533 7,033 7,433 69,2408

5 AGUIAR Marine 2004 SYNCHRO RIOM 6,167 7,000 6,400 7,000 66,7827

6 OUCHAOUA Lhana 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,567 6,533 6,367 6,867 65,8163

7 LIVRAN Kathel 2004 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 6,400 6,200 6,400 6,933 64,6194

8 FREMI Julia 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,400 6,133 6,600 64,0949

9 GUEYRARD Chloe 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,467 6,500 5,900 6,533 63,6571

10 SID Melina 2004 ST-ETIENNE NATATION 6,500 5,633 6,467 6,933 63,2010

11 DUFOUR Julie 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,133 6,500 5,900 6,567 62,9857

12 BROSSAT Thelma 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 6,200 6,267 6,767 62,5071

13 CHARVET Lola 2004 SEYNOD NATATION 5,333 6,467 6,433 6,467 62,0469

14 BOUTROUX Manon 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,933 6,200 5,633 6,667 61,2235

15 BOULON Maeva 2004 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,900 5,467 6,300 6,567 60,0918

16 GREVE Johana 2004 SEYNOD NATATION 5,600 6,200 5,733 6,367 59,9959

17 GIAGNOLI Maé 2004 ANNEMASSE NATATION 6,167 5,300 6,200 6,567 59,9388

18 VASSIER Pauline 2004 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,733 5,500 6,100 6,367 58,9041

19 BOCQUET Clara 2004 SEYNOD NATATION 5,867 5,867 5,300 6,267 58,3337

20 ZANFORLINI Laetitia 2004 SEYNOD NATATION 5,933 5,267 6,067 6,033 57,7592

21 GOUDARD-VAUDEY Lola 2004 CN AIX EN SAVOIE 4,900 6,100 5,567 5,800 56,4051

22 ORBAN Malicia 2004 CN AIX EN SAVOIE 5,233 5,033 5,633 6,433 55,4143

23 GARCEAU Maëlle 2004 SYNCHRO RIOM 5,633 4,700 6,033 6,100 55,3735

24 FERRAPIE Garance 2004 DAUPHINS FIRMINY 5,567 5,000 5,567 5,867 54,5786

25 MOULIN Corie 2004 DAUPHINS FIRMINY 5,200 5,300 5,700 5,567 54,2990

CLASSEMENT - 2004 FIGURES IMPOSEES JEUNES



limite impression Limite impression

Championnat régional Jeunes Limite impression

20/04/2019 - VILLEFRANCHE

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 BRUNEAU Jade 2005 AQUA SYNCHRO LYON 6,767 7,433 7,200 7,533 72,5480

2 DE LAS MOZAS Estelle 2005 AQUA SYNCHRO LYON 6,867 7,067 6,800 7,167 69,8541

3 BERTINELLI Angéline 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,700 6,833 6,767 7,200 68,7449

4 VERDIER Anais 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,533 6,733 6,400 7,100 66,9959

5 ALBA Lisea 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,400 6,267 6,467 7,433 66,1541

6 BELHADJ MANSOUR Aya 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,500 6,267 6,600 7,033 65,7388

7 SPITERI Sarah 2005 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 6,200 6,533 6,400 6,867 65,0673

8 LAURENT Maeva 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,367 6,600 6,367 6,567 64,8745

9 GRIGY Juliette 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,400 6,200 6,567 64,1663

10 BERNE Heloïse 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,167 6,167 5,833 7,033 62,9531

11 MESSY Albane 2005 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,167 6,300 6,133 6,533 62,8745

12 LESAGE Chloé 2005 ST-ETIENNE NATATION 6,433 5,867 6,033 6,800 62,5031

13 MICHEL Elsa 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,167 5,900 6,300 6,433 61,7490

14 SANCHIS Meryl 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 6,067 6,233 6,600 61,6194

15 CHASSIGNOL Caroline 2005 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,200 5,300 6,433 6,500 60,3806

16 DEMETZ Jeanne 2005 SEYNOD NATATION 5,567 5,667 5,833 6,000 57,5990

17 GAUCHE FORNONI Lou 2005 SYNCHRO RIOM 5,800 5,367 5,467 6,033 56,4296

18 DEPERY Sarah 2005 SEYNOD NATATION 5,133 5,467 5,633 6,033 55,6224

19 MONTAURIER Eva 2005 SYNCHRO RIOM 5,400 4,800 5,667 6,000 54,1092

20 LOPEZ Astrée 2005 SYNCHRO RIOM 5,633 4,400 5,500 6,000 52,9929

21 BERGERON Karell 2005 DAUPHINS FIRMINY 5,333 4,200 5,267 5,900 50,9286

22 COSTECHAREYRE Alizee 2005 DAUPHINS FIRMINY 6,300 0,000 6,000 6,267 42,3194

23 VAUDANT Sarah 2005 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,567 0,000 5,467 6,500 40,0245

24 DATES Taisiya 2005 SEYNOD NATATION 5,167 0,000 5,800 6,133 39,0143

25 WIERIESZCZINSKAJA Danielle 2005 PAYS DE GEX NATATION 5,400 0,000 5,333 6,167 38,5673

26 HEMICI Sefana 2005 AQUA SYNCHRO LYON 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - 2005 FIGURES IMPOSEES JEUNES



limite impression Limite impression

Championnat régional Jeunes Limite impression

20/04/2019 - VILLEFRANCHE

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

HC PEILLON Lily-Rose 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,367 6,300 6,500 6,833 64,8510

1 DONCQUE Sixtine 2006 SEYNOD NATATION 6,367 6,400 5,967 6,567 63,3439

2 BELMAHI Nermine 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,200 6,067 6,533 6,467 62,9520

HC MARTIN Anais 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,067 5,867 6,367 7,000 62,8990

3 DESFOND Juliette 2006 ST-ETIENNE NATATION 6,367 6,200 6,000 6,567 62,7857

4 BERLING Camille 2006 SEYNOD NATATION 6,000 6,133 5,900 6,667 61,7612

HC DOUSSOT Lana 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,767 6,033 6,300 6,467 61,3500

5 TRIBOULET Cassy 2006 SYNCHRO RIOM 5,967 5,900 5,733 6,367 59,8704

6 VIOLON Victoria 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,667 5,800 5,800 6,133 58,4837

7 TAHARI Noemie 2006 SYNCHRO RIOM 5,267 5,667 5,433 5,967 55,9490

8 LECOMTE Maelys 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,967 3,800 5,700 6,500 53,4663

9 BASSET Iloe 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,767 3,300 5,667 5,900 49,9531

10 GLAUDIO Lycia 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,267 3,067 5,567 6,067 48,2592

11 MEYZA-TISSOT Rose 2006 SEYNOD NATATION 5,500 0,000 5,467 6,067 38,8571

12 TOMASZEWSKI Louane 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,200 0,000 5,633 6,000 38,4010

CLASSEMENT - 2006 FIGURES IMPOSEES JEUNES



limite impression Limite impression

Championnat régional Jeunes Limite impression

20/04/2019 - VILLEFRANCHE

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 FARINA Chiara 2007 ST-ETIENNE NATATION 6,633 6,667 6,567 7,167 67,5408

2 MONTANGERAND Malinedi 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,233 6,267 6,100 6,500 62,7653

3 VIRY Anna 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,467 5,600 6,233 6,867 62,3398

4 MARTIN Zoé 2007 SYNCHRO RIOM 6,100 5,767 5,900 6,467 60,3571

CLASSEMENT -2007  FIGURES IMPOSEES JEUNES



limite impression

Championnat Régional JEUNES

20/21/04/2019 - VILLEFRANCHE

Class CLUB NAGEUSES Année de 
nais.

SCORE 
LIBRE

SCORE 
TECHNIQUE

SCORE 
ADDITIONNEL

1 AQUA SYNCHRO LYON BRUNEAU Jade 2005 69,6000 72,5480 142,1480 QN3

HC ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS PERRAUD Laetitia 2004 68,9333 70,1929 139,1262

HC AQUA SYNCHRO LYON DE LAS MOZAS Estelle 2005 69,1000 69,8541 138,9541

2 ST-ETIENNE NATATION BERTINELLI Angéline 2005 69,0667 68,7449 137,8116 QN3

3 SYNCHRO RIOM AGUIAR Marine 2004 65,3667 66,7827 132,1494 QN3

4 AS VILLEFONTAINE NATATION MESSY Albane 2005 64,6333 62,8745 127,5078 QN3

5 ANNEMASSE NATATION GIAGNOLI Maé 2004 60,1333 59,9388 120,0721 QN3

6 PAYS DE GEX NATATION WIERIESZCZINSKAJA Danielle 2005 58,6667 38,5673 97,2340

CLASSEMENT SOLOS FINALE - ADDITIONNEL



limite impress

Championnat Régional JEUNES

20/21/04/2019 - VILLEFRANCHE

Class

1 ST-ETIENNE NATATION
EHLING Sarah 2004
RICHARD Lalie 2004

2 AQUA SYNCHRO LYON 2
DE LAS MOZAS Estelle 2005
HOCQUART Charline 2004 R: BELMAHI Nermine 2006

3 ST-ETIENNE NATATION 2
BERTINELLI Angéline 2005
OUCHAOUA Lhana 2004 R: FARINA Chiara 2007

4 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS
FREMI Julia 2004
VERDIER Anais 2005

5 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN
LIVRAN Kathel 2004
SPITERI Sarah 2005

6 SEYNOD NATATION
BERLING Camille 2006
DONCQUE Sixtine 2006

7 AS VILLEFONTAINE NATATION
CHASSIGNOL Caroline 2005
VASSIER Pauline 2004

8 CN AIX EN SAVOIE
GOUDARD-VAUDEY Lola 2004
ORBAN Malicia 2004

CLASSEMENT DUOS FINALE - ADDITONNEL

SCORE 
ADDITIONNELCLUB

70,9000 70,9026 141,8026 QN3

SCORE LIBRE SCORE 
TECHNIQUE

67,7667 67,2806 135,0473 QN3

67,3667 70,0051 137,3718 QN3

64,5000 64,8434 129,3434 QN3

65,2000 65,5454 130,7454 QN3

63,0000 59,6424 122,6424 QN3

64,9000 62,5526 127,4526 QN3

60,0667 55,9097 115,9764



limite impression

Championnat Régional JEUNES

20/21/04/2019 - VILLEFRANCHE

Class CLUBS

HC AQUA SYNCHRO LYON
BRUNEAU Jade 2005 LESURTEL Ambre 2004
DE LAS MOZAS Estelle 2005 MARTIN Anais 2006
HOCQUART Charline 2004 PEILLON Lily-Rose 2006
BELMAHI Nermine 2006
R: DOUSSOT Lana 2006

1 ST-ETIENNE NATATION
EHLING Sarah 2004 FARINA Chiara 2007
RICHARD Lalie 2004 BELHADJ MANSOUR Aya 2005
BERTINELLI Angéline 2005 LESAGE Chloé 2005
OUCHAOUA Lhana 2004 SID Melina 2004
R: DESFOND Juliette 2006

2 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS
FREMI Julia 2004 DUFOUR Julie 2004
VERDIER Anais 2005 GRIGY Juliette 2005
ALBA Lisea 2005 PERRAUD Laetitia 2004
BOUTROUX Manon 2004 SANCHIS Meryl 2005
R: BROSSAT Thelma 2004 R: LAURENT Maeva 2005

3 SEYNOD NATATION
BERLING Camille 2006 DEMETZ Jeanne 2005
DONCQUE Sixtine 2006 GREVE Johana 2004
BOCQUET Clara 2004 ZANFORLINI Laetitia 2004
CHARVET Lola 2004 DEPERY Sarah 2005
R: DATES Taisiya 2005 R: MEYZA-TISSOT Rose 2006

4 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2
BASSET Iloe 2006 LECOMTE Maelys 2006
BERNE Heloïse 2005 MICHEL Elsa 2005
BOULON Maeva 2004 VAUDANT Sarah 2005
GUEYRARD Chloe 2004 VIOLON Victoria 2006

5 SYNCHRO RIOM
AGUIAR Marine 2004 TAHARI Noemie 2006
GARCEAU Maëlle 2004 TRIBOULET Cassy 2006
GAUCHE FORNONI Lou 2005 MONTAURIER Eva 2005
MARTIN Zoé 2007
R: LOPEZ Astrée 2005

6 DAUPHINS FIRMINY
BERGERON Karell 2005 MOULIN Corie 2004
COSTECHAREYRE Alizee 2005 TOMASZEWSKI Louane 2006
FERRAPIE Garance 2004
GLAUDIO Lycia 2006

70,1000 68,5717 138,6717

SCORE LIBRE SCORE 
TECHNIQUE

SCORE 
ADDITIONNEL

71,4000 66,9188 138,3188 QN3

68,4000 59,5578 127,9578 QN3

71,8000 64,6791 136,4791 QN3

63,9667 58,4102 122,3769 QN3

68,2000 56,2973 124,4973  QN3

63,9333 48,1310 112,0643

CLASSEMENT EQUIPES FINALES - ADDITIONNEL



limite impression limite impression

Championnar régional JEUNES

21/04/2019 - VILLEFRANCHE

Class

1 C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN
DOUBLIER Joanne 2005 LIVRAN Kathel 2004
FINE Marie 2004 RUBAT Maëlys 2004
FONTBONNE Lou 2007 SPITERI Sarah 2005
HELOT Manon 2007 TOURNIER Laura 2004
LAURENT Salomé 2006 VIAUD Alice 2004
R: DELAFOSSE Manon 2005 R: WLODARCZAK-TESSON Jeanne 2005

2 ST-ETIENNE NATATION
BELHADJ MANSOUR Aya 2005 GROSSEMY Manon 2004
BERTINELLI Angéline 2005 LESAGE Chloé 2005
DESFOND Juliette 2006 OUCHAOUA Lhana 2004
EHLING Sarah 2004 RICHARD Lalie 2004
FARINA Chiara 2007 SID Melina 2004

3 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS
ALBA Lisea 2005 GRIGY Juliette 2005
BOUTROUX Manon 2004 LAURENT Maeva 2005
BROSSAT Thelma 2004 PERRAUD Laetitia 2004
DUFOUR Julie 2004 SANCHIS Meryl 2005
FREMI Julia 2004 VERDIER Anais 2005

4 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2
BASSET Iloe 2006 MICHEL Elsa 2005
BERNE Heloïse 2005 VAUDANT Sarah 2005
BOULON Maeva 2004 VIOLON Victoria 2006
GUEYRARD Chloe 2004
LECOMTE Maelys 2006

CLASSEMENTS HIGHLIGHT FINALE

Clubs SCORE LIBRE

70,0667 QN3

69,8667 QN3

64,3667 QN3

70,8333 QN3
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